
Latein D und Bsp Klassen
Latein C und Bsp Klassen
Standard D und Bsp Klassen
Standard C und Bsp Klassen
Latein B, A und S Klassen
Standard B Klassen
Standard A Klassen
Standard S Klassen

Mehrflächenturnier - 11. April 2026 in Wolkersdorf Stand:

www.tscaktiv.at Vorschau - Zeitplan

16:30
18:00
19:30

Basis des Zeitplans sind die Meisterschaften und Turniere der Vorjahre, daher 
können sich wesentliche Änderungen ergeben!
Nachnennungen sind bis Montag, 06. April möglich, der detailierte Zeitplan 
erscheint Dienstag oder Mittwoch vor dem Turnier.

www.tetri.at 27.01.2026

          -Buffet            -Buffet Sekt-Stand
Aktualisieren

F5

Gymnasium Wolkersdorf Withalmstraße 14 
2120 Wolkersdorf - Eingang seitlich rechts

Practice Freitag 19:00

11:00
12:00
13:00
14:30
15:30


